[image: Описание: Описание: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]11.02.2019	  № 30
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление
Администрации Шолоховского городского
поселения от 16.03.2016  № 65.1

        В целях приведения муниципального правового акта Шолоховского городского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 16.03.2016 № 65.1 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Шолоховского городского поселения
на долгосрочный период» следующие изменения:

1. В пункте 2.2 раздела 2 после слов «шесть лет» дополнить словами «и более».

2. Пункт 2.4. раздела 2 изложить в редакции:
«2.4.  Бюджетный прогноз может быть изменен с учетом изменения прогноза социально-экономического развития Шолоховского городского поселения на соответствующий период и принятого решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения о соответствующем бюджете без продления периода его действия»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов  Администрации Шолоховского городского поселения Ярош Н.Б..

Глава Администрации Шолоховского
городского поселения			                     	               Казаков М.Б.
Верно
Главный специалист                                                                       Я.В.Гуреева

image1.jpeg